
2020 年 3 月 23 日 

 

 

 

 

関係各位 

 

プライベートショー中止のご案内 

 

 

平素は格別なご高配を賜り、心より感謝申し上げます。 

 

この度、4 月 23 日と 24 日の 2 日間、開催を予定していました 

「エンシュウ プライベートショー2020」ですが、開催中止の決定をしましたので 

ご連絡申し上げます。 

 

本ショーは創立 100 周年のイベントとして、準備を進めておりましたが、新型コロナウイ

ルスの国内外での急激な感染拡大による政府からのイベント等開催自粛要請を受け、ご来

場者、ご出展者、関係各位の健康・安全への影響を第一に考え、又、円滑で有意義なプラ

イベートショーを開催することは難しいと判断し、誠に遺憾ではございますが、本ショー

を中止とさせていただくことと致しました。 

 

ご来場を予定されていた皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

エンシュウ株式会社 

工作機械・レーザー事業部 

執行役員（営業部長） 加藤 猛 


